



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Pentaco Partners II A/S**  
Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 04 49 97

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Thomas Bechmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pentaco Partners II A/S Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 04 49 97
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Taarn Pedersen, formand Heidi Lund Rauff Bechmann Linda Pedersen Thomas Bechmann
<b>Direktion</b>	Thomas Bechmann
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed med virksomhedsrådgivning inden for forretningsudvikling samt investering i noterede selskaber og andre finansielle aktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -246 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.583 t.kr. mod 6.856 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-246.329</b>	<b>-210</b>
1 Personaleomkostninger	-981.805	-848
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.228.134</b>	<b>-1.058</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.586.821	7.667
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	218.657	74
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209.504	190
Andre finansielle indtægter	21.391	0
Øvrige finansielle omkostninger	-159.766	-264
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.648.473</b>	<b>6.609</b>
2 Skat af årets resultat	-65.319	247
<b>Årets resultat</b>	<b>9.583.154</b>	<b>6.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.805.478	3.640
Overføres til overført resultat	0	3.216
Disponeret fra overført resultat	-1.222.324	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.583.154</b>	<b>6.856</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.762.903	12.134
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.616.159	9.658
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.466.752	6.129
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.845.814</u>	<u>27.921</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.845.814</u></b>	<b><u>27.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	63
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.817	196
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.773	9
	Udskudte skatteaktiver	0	73
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.428	2.311
	Periodeafgrænsningsposter	9.263	14
	Tilgodehavender i alt	<u>362.781</u>	<u>2.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.786.679</u>	<u>504</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.149.460</u></b>	<b><u>3.170</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.995.274</u></b>	<b><u>31.091</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.690.283	5.724
Overført resultat	11.631.242	1.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.321.525</b>	<b>8.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	15.371.926	20.796
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.371.926	20.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.950	20
Selskabsskat	0	1.597
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.647	294
Anden gæld	174.226	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.823	1.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.673.749</b>	<b>22.767</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.995.274</b>	<b>31.091</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	5.723.894	1.599.566	8.323.460
Udloddet udbytte	0	-11.254.000	11.254.000	0
Årets resultatdisponering	0	10.805.478	-1.222.324	9.583.154
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-585.089	0	-585.089
	<b>1.000.000</b>	<b>4.690.283</b>	<b>11.631.242</b>	<b>17.321.525</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	967.334	835
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personaleomkostninger i øvrigt	7.655	6
	<b>981.805</b>	<b>848</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.781	-420
Årets regulering af udskudt skat	73.100	173
	<b>65.319</b>	<b>-247</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.582.500	11.975
Tilgang i årets løb	0	6.561
Afgang i årets løb	0	-5.997
Overført	0	-5.957
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.582.500</b>	<b>6.582</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.550.890	1.862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.586.821	3.566
Årets tilbageførsler på afgang	0	62
Udbytte	-11.254.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	296.692	0
Overført	0	62
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>5.180.403</b>	<b>5.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>11.762.903</b>	<b>12.134</b>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.657.590	9.469
Tilgang i årets løb	3.958.569	189
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>13.616.159</b>	<b>9.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>13.616.159</b>	<b>9.658</b>

Udlån til tilknyttet virksomhed er efterstillet lån i forhold til den tilknyttede virksomheds øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurs situation.

<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.956.872	0
Overført	0	5.957
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.956.872</b>	<b>5.957</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	173.004	0
Overført	0	-62
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	218.657	74
Øvrige egenkapitalbevægelser	-881.781	160
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-490.120</b>	<b>172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.466.752</b>	<b>6.129</b>

<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	15.371.926	0	15.371.926	19.145.926
	<b>15.371.926</b>	<b>0</b>	<b>15.371.926</b>	<b>19.145.926</b>



## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Stenhøj Hydraulik A/S og PP II Invest II ApS gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed PP II Invest II ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.878 t.kr. Gæld til pengeinstitutter i de tilknyttede virksomheder udgør pr. 31. december 2020 henholdsvis 7.595 t.kr. i Stenhøj Hydraulik A/S og 4.500 t.kr. i PP II Invest II ApS.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvor der er en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 128 t.kr.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 324 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


